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Protokół nr 193/2009 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 22.12.2009 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 
 
Porządek posiedzenia:  
 
1) Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 
2) Sprawy róŜne. 

 
Ad 1) 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. ElŜbieta Rabenda 
przedstawiła: 
 
1) sprawozdanie z robót budowlanych – remontu wieŜy w Kościele św. Jana 

Chrzciciela w Białogardzie – Etap I. Na zadanie udzielono dotację w wysokości 
19.000zł, zadanie zostało wykonane i rozliczone prawidłowo. 
Zarząd zaakceptował sprawozdanie.  

/4 głosy za,1 nieobecna w czasie głosowania/  
 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie upowaŜnienia  
dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego – Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Lęborku do przyznania minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wyŜszej od ustalonej w przepisach 
wydanych na podstawie ust.5 pkt 1 Karty Nauczyciela. 
Projekt został przygotowany w oparciu o wniosek Dyrektora PCE –ZSP w 
Lęborku w związku z powrotem do pracy pracownika przebywającego na 
urlopie dla poratowania zdrowia. 
Zarząd podjął uchwałę nadając jej nr 292/09.  

/5 głosów za/ 
 
3) informację o kosztach funkcjonowania i planie dochodów na 2010 rok 

Centrum Kształcenia Praktycznego przy PCE – ZSP w Lęborku. 
Poinformowała, Ŝe analizując zestawienie moŜna zauwaŜyć zmniejszenie 
dochodów z funkcjonowania CKP o prawie 100.000 zł, co spowodowane 
zostało nie podjęciem dalszej współpracy przez jednego kontrahenta.  
Zarząd po analizie przedstawionej informacji uznał, Ŝe nie jest ona 

wyczerpująca, gdyŜ nie oddaje pełnego obrazu budŜetu CKP w związku                           
z powyŜszym oczekuje uzupełnienia jej o wszystkie dochody i koszty dotyczące 
nauki w zasadniczych szkołach zawodowych opartych o kształcenie 
praktyczne na warsztatach CKP m.in. czy podwyŜszona subwencja wystarcza 
na ten typ kształcenia, jakie są relacje do ZSZ kształcących w systemie tzw. 
młodocianych pracowników, czy kwota dofinansowania CKP przekazywana 
przez ZSM-I w Lęborku jest wystarczająca. 

 
Wicestarosta p. Wiktor Tyburski – jako Przewodniczący Komisji Konkursowej 
przedstawił wniosek o zatwierdzenie wyników konkursu na stanowisko Dyrektora 
SPS ZOZ w Lęborku. W odpowiedzi na ogłoszenie konkursowe wpłynęła 1 oferta 
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na przedmiotowe stanowisko p. Andrzeja Sapińskiego – pełniącego dotychczas 
funkcję Dyrektora SPS ZOZ w Lęborku.  
W związku z powyŜszym Komisja Konkursowa na stanowisko Dyrektora SPS ZOZ              
w Lęborku rekomenduje tą kandydaturę.  

Zarząd zaakceptował rozstrzygnięcie Komisji Konkursowej. 
/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 

Wicestarosta zaproponował, podobnie jak w ubiegłej kadencji, zatrudnienie              
w ramach umowy zlecenia za wynagrodzenie zbliŜone do 4-krotności „średniej 
krajowej”. 

Zarząd zaakceptował propozycję ustalając wynagrodzenie dla Dyrektora na 
kolejną kadencję w wysokości 13.200 zł . 
/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 
 
Kierownik Referatu Programów Pomocowych p. Katarzyna Dampc 
przedstawiła: 
 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany w Programie 

na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu Lęborskiego na lata 
2007-2015. 
Aktualizacja dotyczy wprowadzenia do Programu nowych projektów:  
– Aktywni-Pozytywni - wolontariat drogą do integracji społecznej młodzieŜy – 
Stowarzyszenie EDUQ 

– Przyjaciele dzieci ulicy – Powiat Lęborski 
– Wędrówki z lęborskim lwem – w poszukiwaniu toŜsamości regionalnej- 
Lęborskie Bractwo Historyczne 
Zarząd podjął uchwałę nadając jej nr 293/09 
/5 głosów za/ 

 
Sekretarz Powiatu – p. Danuta Mikołajczyk przedstawiła: 
 

1) wnioski Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa do projektu 
uchwały w sprawie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lęborku na 2010 rok - załącznik nr 1.  
Zarząd zaakceptował propozycje zmian podejmując autopoprawkę do 

projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w tej sprawie. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

Skarbnik Powiatu – p. GraŜyna Janik przedstawiła: 
 
1) autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie 

uchwalenia budŜetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok – załącznik nr 2 .  
Zarząd podjął autopoprawkę i skierował do Biura Rady Powiatu 

Lęborskiego.  
/3 głosy za, 2 nieobecne w czasie głosowania/ 

 
2) autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie 

uchwalenia budŜetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok Autopoprawką dokonuje 
się korekty wprowadzonych przychodów z tytułu innych rozliczeń –wolnych 
środków tj.: wprowadzono po stronie planu 2.339.113 zł winno być  2.339.112 
zł Zmniejszono plan przychodów o 1 zł. 
Zarząd podjął autopoprawkę i skierował do Biura Rady Powiatu 

Lęborskiego.  
/5 głosów za / 
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3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budŜetu 

Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. Uchwałą dokonuje się zwiększenia 
dochodów i wydatków na kwotę 155.527 zł w związku z otrzymaną                   
z budŜetu państwa dotacją celową dla Powiatowego Urzędu Pracy                    
w Lęborku z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z 
tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do 
zasiłku. Dokonuje się takŜe przeniesień w ramach działów między rozdziałami 
i paragrafami na łączną kwotę 117.365 zł.  
Zarząd podjął uchwałę nadając jej nr 291/09. 
/5 głosów za / 

 
4) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały 

budŜetowej na 2009 rok. Projektem dokonuje się zmian zgodnie z – 
załącznikiem nr 3 do protokołu. Projekt ustala dochody budŜetu powiatu w 
wysokości 60.230.246 zł, wydatki w wysokości 65.193.058 zł. Deficyt budŜetu 
powiatu w wysokości 4.962.812 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu zaciągniętych kredytów i przychodami z tytułu innych 
rozliczeń krajowych.  
Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu 

Lęborskiego.  
/5 głosów za / 

 
Ad 2) 
 
Starosta p. Ryszard Wenta przedstawił wniosek o ustalenie ceny wywoławczej na 
sprzedaŜ nieruchomości po ośrodku wypoczynkowym „Kaliszanka” w Łebie. 
Poinformował, Ŝe wg szacunku biegłego rzeczoznawcy wartość nieruchomości 
wynosi 1.006.358 zł.  

Zarząd ustalił cenę wywoławczą na sprzedaŜ nieruchomości                              
w wysokości 1.100.000 zł. 
/4 głosy za, 1 nieobecny w czasie głosowania/ 
 
Sekretarz Powiatu p. Danuta Mikołajczyk zgłosiła wniosek o przedłuŜenie umów 
dzierŜawy garaŜy dotychczasowym najemcom do dnia 31.12.2010 r., a takŜe 
umów dzierŜawy lokali uŜytkowych. Zaproponowała ustalenie wysokości czynszu 
dzierŜawnego na garaŜe i lokale uŜytkowe zwiększonego              o wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług przyjętym do projektu budŜetu państwa na 2010 
rok. 

Zarząd wyraził zgodę na przedłuŜenie umów na proponowanych zasadach.  
/4 głosy za, 1 nieobecny w czasie głosowania/ 
 
Na powyŜszym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  
Marzena Grunholc 


